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Da takker vi i styret for et hyggelig julebord, til de som var til stede
der, veldig fint at såpass mange kunne komme. Det er alltid hyggelig
for oss i styret at folk møter opp på arrangementer. På julebordet
ble det orientert litt om tur-forslag fra styret, men siden mange
ikke var til stede, sender vi ut informasjonen også på denne måten.

Som det tidligere har vært nevnt, har vi i styret undersøkt flere
alternativer for tur, både i Sverige og Norge. Det viser seg at
prisene har økt veldig mye, spesielt er det dyrt med enerom på
hotellene og det er det jo mange som vil ha. Via noen andre som
bruker rullestol, har vi blitt tipset om å reise med båt til Kiel, de
hadde en vellykket tur og det går fint å bevege seg om bord i båten
med rullestol. Hvis man er gående, har været selvsagt litt å si, men
det er ikke så lange strekning med åpen sjø (avstanden mellom Norge
og Danmark – ca. 3 timer) og det er gjerne rolig i starten av juni. Det
viser seg at en slik tur blir mye rimeligere og det er veldig hyggelig
om bord med fine kafeer, restauranter, stort sett et flott show og
mange steder å sitte og hygge seg. I Kiel er det ikke langt til et
stort kjøpesenter hvor man kan tilbringe noen timer, om ønskelig.

Vi synes dette er så interessant at vi, i samarbeid med LFPS Østfold,
har forhåndsbestilt de 9 HC-lugarene som finnes om bord, fra 2.-
4.juni 2025. Styret har bestemt at selve turen med opphold om bord
og med middag og frokost, blir sponset av foreningen for de som er
medlem av LFPS A. Man må selv ordne med lunsj begge dagene, det



tenker vi kan regnes som egenandelen for turen. Hvis man ønsker en
større utvendig lugar, må man selv betale for økte kostnader. Man må
også selv komme seg til og fra båten, som ligger ved Filipstad-kaien i
Oslo. Det er mulig å parkere i garasjen til Kiel-fergen, den må
bestilles på egenhånd, prisen vet vi ikke og man må være tidlig ute.
Det kan også være mulighet for ute-parkering, men her kan man ikke
reservere plass og det er usikkert med plass der.
For å kunne jobbe videre med denne turen, er vi avhengig av å vite
om det er noe interesse for å være med på denne turen i god tid, av
hensyn til å opprettholde bestillingen av lugarene. Vi forventer ikke
at man er bundet av noen bestilling nå, men vil gjerne ha
tilbakemelding innen 15.januar 2025 for å lodde stemningen for
denne turen. Du kan sende inn ditt svar til meg:
helene.kjolstad@gmail.com eller på tlf. 971 10 207 (helst på e-post).

Til slutt vil vi i styret for LFPS A, ønske alle en
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